
 
          COMUNE  DI   LAPIO (AV) - C.F. 80003550649 - Decreto definitivo di esproprio a favore del 
Comune di Lapio (AV) - Lavori strada di collegament o  tra via San Pietro e corso Umberto I°.  
                                            
                                     

IL RESPONSABLE U.T.C . 
 
Premesso: 
che il Comune di Lapio con deliberazione di G.C. n° 59 del 18.12.2009  ha approvato il progetto 
esecutivo relativo ai lavori di realizzazione strada  di collegamento tra via San Pietro e Corso Umberto I°; 
 
che con delibera di G.C. n° 52 del 6.11.2009 veniva  dichiarata la pubblica utilità dell’espropriazione a 
favore del Comune di Lapio delle aree di cui al piano particellare di esproprio;  
 
Considerato che non è scaduto il termine di efficacia della dichiarazione di pubblica utilità  fissato in anni 
cinque; 

omissis 

Vista la comunicazione del sig. Pasquale Michele in data 29.6.2010 acquisita al prot. n° 3703 con la 
quale espressamente ha dichiarato di condividere la determinazione della indennità definitiva di 
esproprio e di accettare la indennità offerta pari a € 25.530,00; 
 
Vista la determina  n° 78 del 2977/2010 di liquidaz ione della indennità ; 
 
omissis 

DECRETA 
  
A favore del Comune di Lapio l’espropriazione degli immobili qui di seguito descritti, necessari per la 
realizzazione della strada di collegamento via San Pietro-Corso Umberto I°, di proprietà del sig. 
Pasquale Michele nato a Lapio il 29.03.1951 C.F. PSQMHL51C29E448P così distinte in catasto: 
Foglio  n° 10 particella n° 1189 di mq.362; 
 
omissis 
  
Di provvedere alla pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio,  e per estratto sul B.U.R. della 
Regione Campania 
    
       Lapio,  31.8.2010   

                       Il Responsabile U.T.C. 
                       Ass. Antonio Carbone  

 


